
UCHWAŁA NR 769/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 9 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938) oraz § 11 pkt 1
Uchwały Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co
następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 39 302 zł

zadania własne
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 39 302 zł

rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 39 302 zł

§ 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację bieżących zadań własnych powiatu - 39 302 zł

§ 2. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 166 964 zł

zadania z zakresu administracji rządowej
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 50 zł

rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 50 zł

§ 4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej - 41 zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 9 zł
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 1 400 zł

rozdz. 85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

- 1 400 zł

§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 1 400 zł

zadania własne
Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 2 548 zł

rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i
przedsiębiorczości - 2 548 zł

§ 4177
Wynagrodzenia bezosobowe
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) - 2 165,70 zł

§ 4179

Wynagrodzenia bezosobowe
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących
wspólna Politykę Rolną)

- 382,30 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 124 739 zł
rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 124 739 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 124 739 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 4 600 zł

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 600 zł
§ 4810 Rezerwy - 4 600 zł

Dział 853 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - 33 627 zł
rozdz. 85395 Pozostała działalność - 33 627 zł



§ 2317

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich)

- 32 254zł

§ 2319

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) miedzy jednostkami samorządu
terytorialnego
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących
wspólna Politykę Rolną)

- 1 373 zł

§ 3. Zwiększyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 206 266 zł

zadania z zakresu administracji rządowej
Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 50 zł

rozdz. 71015 Nadzór budowlany - 50 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 1 400 zł

rozdz. 85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

- 1 400 zł

§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne - 1 400 zł

zadania własne
Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE - 2 548 zł

rozdz. 15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i
przedsiębiorczości - 2 548 zł

§ 4117
Składki na ubezpieczenia społeczne
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) - 611,15 zł

§ 4119

Składki na ubezpieczenia społeczne
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących
wspólna Politykę Rolną)

- 107,85zł

§ 4127
Składki na Fundusz Pracy
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) - 87,55 zł

§ 4129

Składki na Fundusz Pracy
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących
wspólna Politykę Rolną)

- 15,45 zł

§ 4417
Podróże służbowe krajowe
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) - 1 467 zł

§ 4419

Podróże służbowe krajowe
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących
wspólna Politykę Rolną)

- 259 zł

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 124 739 zł
rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe - 124 739 zł



§ 6060
Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych - 124 739 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA - 39 302 zł
rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 39 302 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 39 302 zł
Dział 853 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - 33 627 zł

rozdz. 85395 Pozostała działalność - 33 627 zł

§ 4217
Zakup materiałów i wyposażenia
(Płatności w zakresie budżetu środków europejskich) - 11 872 zł

§ 4219

Zakup materiałów wyposażenia
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących
wspólna Politykę Rolną)

- 274 zł

§ 4307

Zakup usług pozostałych
(Płatności w zakresie budżetu środków
europejskich) - 21 000 zł

§ 4309

Zakup usług pozostałych
(Współfinansowanie programów i projektów
realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych,
Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących
wspólna Politykę Rolną)

- 481 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA - 4 600 zł
rozdz. 85406 Poradnie Psychologiczno-Pedagogiczne w tym poradnie

specjalistyczne - 4 600 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 600 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


